На бланке предприятия

Директору ФГБУ ЦЛАТИ по УФО
Илькевичу А.А.
----------------------------------------------
г.Екатеринбург, ул. Мира, 23 оф 604

Телефон: 8(343) 374-00-01
ЗАЯВКА
Прошу Вас рассмотреть возможность заключения договора на оказание услуг по подготовке пакета документов для получения Лицензии на деятельность по сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию и размещению отходов I-IV классов опасности
	Наименование предприятия

	Фактический адрес объекта/объектов, для которого необходимо выполнить работу

	Количество производственных  площадок и их адреса

	Основной вид деятельности

	Количество наименований отходов, подлежащих лицензированию

	Перечень лицензируемых видов деятельности (подчеркнуть)
	сбор                                                    утилизация

транспортирование                       обезвреживание

обработка                                         размещение

	Наличие на балансе автотранспорта (в случае транспортирования отходов)

	Наличие собственных объектов постоянного размещения отходов

	Наличие письма территориального органа Росприроднадзора о подтверждении отнесения видов отходов к конкретному классу опасности и коду ФККО

	Наличие материалов обоснования отнесения отходов к классам опасности, рассчитанные согласно СП 2.1.7.1386-03 «Санитарные правила по определению класса опасности токсичных отходов производства и потребления», утвержденных органами Роспотребнадзора

	Контактное лицо, ФИО

	Контактный телефон

	Контактный e-mail

	Реквизиты для заключения договора:
	ИНН / КПП_____________/___________________

Ф.И.О. (полностью), должность руководителя предприятия ____________________________________________

действующего на основании _____________________________________________

Юридический адрес _____________________________________________

р/с________________________в банке____________________________ БИК_________________к/с______________________

Телефон, факс ____________________

Приложить:

1. Перечень отходов
Руководитель